
 Municipio de Nova Laranjeiras - 2018 

Movimentação do Estoque - Posição Física e Financeira - Depósito/Produto
 

Período: 01/05/2018 até 31/05/2018

Equiplano Página:1

Depósito - Nome do depósito

Produto - Nome do Produto

Derivação Componente Dt. Validade Lote Reservado para o local Quantidade Valor Unitário Valor Total

26 - DEPARTAMENTO DE CONTROLE

13 - ETANOL COMUM

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior: 

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

219,0320

(219,0320)

0,0000

0,0000 0,00 

656,84

(656,84)

0,00 0,0000

14 - GASOLINA COMUM

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior: 

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

6.073,6630

(6.073,6630)

0,0000

0,0000 0,00 

26.425,87

(26.425,87)

0,00 0,0000

15 - DIESEL COMUM BS-500

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior: 

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

879,7721

20.275,6600

(19.730,6780)

1.424,7541

3,1798 2.797,49

70.657,40

(68.507,74)

4.947,153,4723

16 - DIESEL COMUM BS-10

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior: 

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

13.048,9100

(13.048,9100)

0,0000

0,0000 0,00 

46.330,04

(46.330,04)

0,00 0,0000

Subtotal do depósito Saldo anterior: 879,7721 3,1798 2.797,49

144.070,15

(141.920,49)

4.947,153,47231.424,7541Saldo atual:

Saída:

Entrada: 39.617,2650

(39.072,2830)

Critérios de seleção:


